

Nabídka - materiál ALBROMET

Cena brutto	131 098,20 Kč
Řezání	0,00 Kč
Balení - viz níže	0,00 Kč
Cena celkem	131 098,20 Kč
Dopravné a balné - zahrnuto v ceně, dopravní podmínka DAP Plzeň	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH	131 098,20 Kč
DPH 21 %	27 530,62 Kč
Cena celkem včetně DPH	158 628,82 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení	158 628,82 Kč

Konečná cena může být upravena dle skutečné hmotnosti.
Dodací lhůta: ca 8 dní od data objednávky.
Platba : splatnost 21 dní od data faktury.

Seznam položek

Poř. číslo	Druh zboží	ks	Cena za 1 kg Kč	Hmotnost kg	Cena zboží Kč	Cena celkem Kč
1	ALBROMET 300 Rund gepresst LM , 81 Øx2100 mm	1	814,00	79,0	64306,00	64 306,00
2	ALBROMET 200 Stranggussrohr LM, 84,6/ Øx48,5 Øx255 mm	6	641,00	44,4	28460,40	28 460,40
3	ALBROMET 200 Stranggussrohr LM, 97,3/ Øx54,9 Øx255 mm	6	641,00	59,8	38331,80	38 331,80

+5% = 117.653,11 Kč bez DPH